
 

  

 

 

 

第 8回カンボジア日本人会盆踊り大会のご案内 (再送) 

 

日本人会会員の皆様へ 

 

 皆様方におかれましては、益々、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素よりカンボジア日本人会に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

 さて、標記について、当地プノンペンでは、在留邦人のみならずカンボジアの方々も楽しみにし

ている本会恒例行事となっています「第 8回カンボジア日本人会盆踊り大会」の季節がやってきま

した。つきましては、既に 7月 27日に既に皆様方にはご案内をさせて頂いておりますが、改めま

して下記のとおり再度ご案内をさせていただきますので、会員の皆様のお友達（非会員）もお誘い

いただき、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますよう、宜しくお願いします。 

 

記 
 

 日 時 ： 2012年 9月 23日（日） （開場）16:30 

（開始）17:00 

（終了）20:00 

 会 場 ： ダイヤモンドアイランド 施設 A、B ＆ C 

 入場料 ： 会員     ：無料 

    （ご入場の際に 2012年度日本人会会員証をご提示ください） 

     非会員 ：カンボジア人（大人）           2ドル 

           （6歳未満）          無料 

                          : 外国人（日本人を含む）（大人）         10ドル 

（6歳以上 18歳未満） 5ドル 

（6歳未満）  無料  

 

当日は、日本及びカンボジアの曲に合わせての盆踊り、日本人会補習校生徒によるアトラクショ

ン、有志による歌謡ショー、チャリティーバザーの開催、また、今年初めての試みとして屋台村の

オープン等々、盛りだくさんの内容で、皆様のご参加をお待ちしておりますので、プノンペンでの

思い出作りのひとつとして盆踊り大会を楽しんで頂ければと存じます。 

 

なお、盆踊り大会に関するお問い合わせ等は、お近くのカンボジア日本人会役員までご連絡くだ

さい。 

 

2012年 8月 27日 

 

 

カンボジア日本人会会長 

手束 耕治  

 

 
 

カンボジア日本人会 

Japanese Association of Cambodia 


